~-lux

V7

KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lempos galia [W]
Spalviné temperatira [K]
Sviesos spalva

Spalva

Spalvy atkdrimo koeficientas CRI

Sviesos srautas [Im]
Diametras [mm]

Bendras ilgis [mm]

Energetinio efektyvumo klasé

2023, R-lux, 21172

MASTER PL-C 18W/840/4P
1CT/5X10BOX

Kompaktiné liuminescenciné lempa be integruoto
balasto

21172

Lempos

Kompaktinés liuminescencinés lempos be integruoty balasty
MASTER PL-C 18W/840/4P 1CT/5X10BOX

PHILIPS

MASTER PL-C 4 Pin

PLC18W8404P

8711500623348

62334870

18
4000
840
Balta
80-89
1200
271
142.9
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Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]
Spalviné temperatira pagal EN 12464-1
Integruotas starteris

Amalgamo technologija

Vidutinis tarnavimo laikas [h]
Sviegiangiy vamzdeliy skaigius

Tinka elektroniniam balastui

2023, R-lux, 21172

20

Neutrali balta 3300-5300K
Ne

Ne

13000

Taip
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